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Hunter 4025
Cena 8 390,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Producent B.X.T

Opis produktu

Urządzenie PC - HUNTER 4025  Metatron
Łowca pozwalający na bardzo szybkie wyszukanie przyczyn chorób w
ciele człowieka.
Główną cechą oprogramowania „Metatron-4025 Hunter” jest funkcja „Skanowanie 3D”, która pozwala automatycznie
zlokalizować nidus (miejsca, punkty), w którym pojawiły się nowotwory i choroby dziedziczne, dowiedzieć się o przyczynie
pojawienia się na poziomie genomu, przechodząc jeden po drugim preparaty histologiczne, cytologiczne, chromosomy i idąc
głębiej do poziomu cząsteczki DNA.

Najnowsza wersja - wyeliminowano wiele błędów które były we wcześniejszych wersjach Huntera.  Dołożono w/w funkcję
Trójwymiarowe Skanowanie 3D (nie mylmy z urządzeniem 3D), które pozwala zlokalizować automatycznie podstawowe
choroby co znacząco przyspiesza 5 krotnie diagnozę jak i trafność.

Czym jest Hunter 4025 ?

Jest to zaawansowane nieinwazyjne urządzenie diagnostyczno - terapeutyczne. W swojej pracy wykorzystuje rezonans fal o
częstotliwościach 5.51--5.58.Ghz.

Badania pokazały, że nowy Metatron 4025 Hunter to wielki krok w rozwoju systemów NLS. Metatron 4025 Hunter potrafi w
kilka sekund wykryć prawdopodobną przyczynę nowotworów i chorób dziedzicznych. Metatron 4025 Hunter wykracza poza to,
co można było sobie do tej pory wyobrazić. Niewyobrażalne efekty zostały osiągnięte dzięki całkowicie nowej metodzie
spiralnego skanowania 3D. Metatron 4025 Hunter został wzbogacony o setki nowych wirtualnych obrazów. Metatron 4025
Hunter znajduje fragmenty DNA z największą utratą danych. Jeżeli wypaczenia we fragmencie DNA zostaną naprawione, wiele
symptomów na całym ciele może zniknąć. Nie da się opisać wszystkich zalet Metatronu 4025 Hunter, trzeba tego doświadczyć
samemu. 
 

Obszar zastosowań Metatronu 4025 Hunter

przewlekłe choroby zwyrodnieniowe różnych rodzajów, choroby autoimmunologiczne, uzupełniająca terapia
nowotworowa
osłabienie systemu odpornościowego, chroniczne infekcje
ostre, przewlekłe bóle i stany zapalne
zmęczenie, wyczerpanie, zaburzenia snu, depresje, migreny, choroby psychosomatyczne, alergie, egzemy,
neurodermatoza
zaburzenia hormonalne, problemy menopauzalne, PMS
choroby podeszłego wieku
w pediatrii: problemy ze wzrostem, zaburzenia behawioralne
problemy z kręgami: bóle pleców, stawów, napięcia, artretyzm
urazy, złamania
medycyna sportowa, przygotowanie do zawodów

Matatron 4025 Hunter rozpoznaje i służy terapeucie w :
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układ kostno-stawowy (kości, mięśnie, stawy, itd.)
układ limfatyczny, pojedyncze węzły chłonne
układ naczyniowy (naczynia wieńcowe, tętnice, żyły, naczynia)
układ nerwowy (mózg, rdzeń nerwowy, podwzgórze, przysadka)
układ moczowo-płciowy (nerki, pęcherz, jajniki, macica, prostata)
układ oddechowy (płuca, tchawica, oskrzela, itd.)
układ trawienny (żołądek, jelita, przełyk, wątroba)
układ hormonalny (tarczyca, nadnercza, itd.)
bakterie, grzyby, wirusy i pasożyty
składniki krwi, hormony, enzymy
alergeny i toksyny środowiskowe
jedzenie, zioła, homeopatia, leki

Zalety naszego nowego systemu Metatron 4025 Hunter:

dopasowanie całkiem nowego systemu ciągłego skanowania do wysoko wydajnych wielowymiarowych nieliniowych
skanerów (Metatronów) serii Z, przez co wiarygodność badań została znacząco podniesiona.
prędkość badań zwiększyła się pięciokrotnie
szczególną cechą Metatronu 4025 Hunter jest wielowymiarowe wirtualne skanowanie, które pozwala na automatyczne
wykrycie położenia guza, chorób dziedzicznych i odkrycie przyczyny ich występowania na poziomie genomu, poprzez
sekwencyjne przechodzenie przez sekcje  histopatologiczne i cytologiczne, chromosomy aż po fragmenty DNA.

Po raz pierwszy w oprogramowaniu Metatronu 4025 Hunter:

wszystkie ważne dla Homo Sapiens struktury anatomiczne, histologiczne, cytologiczne, również też ultra mikroskopijne
spektrum minerałów i kamieni szlachetnych pozwala na wybór zgodny z indywidualną biokompatybilnością danego
kamienia szlachetnego do stałego noszenia lub zastosowanie
litoterapii (terapia za pomocą spektrum promieniowania minerałów)
możliwość oceny nie tylko tkanek ludzkiego organizmu lecz również struktury drobnoustrojów, wirusów, robaków,
riketsji, toksoplazmozy i śledzenia, na którą część komórki bakterii wpływają leki przeciwbakteryjne
wybór leków homeopatycznych wraz z ich mocą
wprowadzenie funkcji inteligentnego filtra – szybkiego automatycznego wyboru procesu  widmowego i leków, biorąc
pod uwagę topologię
znacznie rozszerzona baza danych produktów medycznych, suplementów diety i leków homeopatycznych

Terapia Metatronem 4025 Hunter:

Metatron 4025 Hunter pokazuje stopień prawdopodobieństwo zaawansowania choroby oraz to, czy stan jest ostry czy
przewlekły. Co więcej, dzięki nowym funkcjom możliwe jest sprawdzenie jak choroba może przebiegać w przyszłości. Pokazuje
czy terapia jest właściwa i czy organizm może sobie poradzić sam. Metatron 4025 Hunter wykrywa nie tylko rodzaj zaburzenia
lecz również jego nasilenie. Po skończonej ocenie Metatron 4025 Hunter może  rozpocząć terapie: Meta terapią, fitoterapią,
terapią kamieniami, itp. Terapia przeprowadzana jest na ośmiu poziomach: molekularnym, ultrastrukturalnym, helisy DNA,
chromosomów, jądra, komórki, tkanki, aż do całego organizmu sprawiając, że zaczyna działać efektywnie. Użytkownik może
obserwować efektywność na monitorze. Analiza porównawcza pokazuje zmiany jakie zaszły po terapii. Według tych samych
zasad, Metatron 4025 Hunter jest w stanie zmierzyć drgania takich środków naprawczych jak suplementy diety, homeopatia,
itd. Dzięki tej funkcji można znaleźć najlepszy środek dla badanego. Metatron 4025 Hunter wskazuje, który środek
terapeutyczny może zadziałać najlepiej i jakie obciążenia są obecne.

 

Metody pomiarów NLS. Wszystkie urządzenia pomiarowe jak NLS3D, Nls8D, NLS17D, Quantum, Quantec, Bicom, Mezator, F-
Scan, Bioplasm, Hunter itp. - to urządzenia NLS czyli Non Linear System. Procesy nieliniowe są jednym z największych wyzwań
i nie są łatwe do kontrolowania, ponieważ nieliniowa charakterystyka systemu gwałtownie się zmienia z powodu niewielkich
zmian ważnych parametrów, w tym czasu. Ponadto – podczas pomiarów należałoby uwzględnić wiele czynników
zewnętrznych, aby zminimalizować ich wpływ. Np. wpływ zmiennej potliwości, zmian chorobowych związanych z
zanieczyszczeniami metalami ciężkimi, metalowymi plombami w zębach, sztucznymi elementami w ciele (np. sztuczne
biodro), wpływ zewnętrznych pól elektromagnetycznych (człowiek i ręczna metalowa elektroda to potencjalne anteny
odbiorcze różnych częstotliwości zewnętrznych – nie jest łatwo pozbyć się problemów z falami radiowymi itp.). Dlatego
pamiętajmy , że wyniki z analizatora typu NLS jakim jest np. NLS17D czy inne urządzenie NLS mogą dawać jedynie ogólną
informację, jakim obszarem ciała należy się zainteresować głębiej – w połączeniu z wywiadem i wiedzą o zdrowiu może służyć
jako pomocne narzędzie terapeuty. Bardzo często te wskazania są trafne nawet w 100% ale niestety nie zawsze. Więc
absolutnie nie może służyć jako domowe laboratorium czy jako jedyne urządzenie do terapii - bo do tego nie jest stworzone.
Jeśli mamy potrzebę (np w związku z konkretną chorobą) sprawdzenia dokładnych parametrów - należy się udać do
specjalistycznego laboratorium medycznego. Pamiętajmy również, że jest to urządzenie z programem który się rozwija wciąż.
Że może zawierać błędy w tłumaczeniu na język polski i nie może to być przyczyną reklamacji. Jednak przy każdej nowej
wersji programu - każdy nasz klient otrzymuje najnowszą wersję programu gratis.

Jako ciekawostkę dodam że w Niemczech po sporze prawnym, który trwał aż 5 lat, wyrokiem Krajowego Sądu Najwyższego w
Monachium z dnia 14 maja 2009 r. (nr sprawy: 6 U 2187/06) uzyskano zezwolenie na udzielanie klientom, terapeutom oraz
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opinii publicznej następującej informacji że za pomocą biorezonansu typu NLS można przeprowadzać bezbolesne
testy oraz terapie lecznicze pozbawione skutków ubocznych.

W komplecie :

1. Urządzenie Hunter 4025
2. Pudełko aluminiowe
3. Słuchawki
4. Tuba aluminiowa
5. Osłonki na słuchawki
6. Program NLS na pendrive
7. Pendrive zabezpieczający program - klucz

PARAMETRY HUNTER 4025 - 2020 ROK

Metoda skanowania : 3D spiral scaning

Ilość organów : 886

liczba patomorfologii : 688

liczba pasożytów i virusów : 171

liczba leków homeopatycznych : 1498

ilość alegenów : 181

liczba alopatii : 967

liczba Nutraceutyków : 1159

ilość ziół : 214

Dokładność- 90-93%

Średni czas skanowania narządu : 2 s

System operacyjny : Win7/Win8/Win8.1/ Win10

Procesor : 18 Cores

Synchronizacja prędkości : 12 MB/sec

Częstotliwość wewnętrznego pola oscylatora  : 5.51-5.58 GHz

Odporność na zakłócenia elektromagnetyczne : 12-15mKVt/sm

Stabilność oprogramowania : 99%
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